
Załącznik do Protokołu Nr XXXI/2012
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 20.12.2012r.

Uchw ała  N r  XXXI/238/2012  
R ady  G m in y  L ich n o w y  

Z  dn ia  20 g rudn ia  2012r.

w spraw ie  p rzy jęc ia  p lanów  p racy  K o m is ji R ady  G m in y  L ich n o w y  na 2013r.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

§ 1 .

Przyjmuje się plany Pracy Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy na 2013r. tj. Komisji 
Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji Społeczno-Socjalnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, stanowiące odpowiednio załączniki Nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/238/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 20.12.2012r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy na 2013r.

Luty
1. Kontrola wydatków gminy w zakresie realizacji obowiązku zapewnienia opieki 

bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania.

Marzec
1. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach pod kątem 

zasadności przyznawania pomocy osobom najuboższym.

Kwiecień
1. Przygotowanie sprawozdania Komisji z pracy za 2012r.
2. Kontrola wydatków gminy w zakresie realizacji planu zimowego utrzymania dróg 

gminnych w sezonie zimowym 2012/2013r.

Maj
1. Badanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012r.
2. Przedłożenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lichnowy.

Czerwiec
1. Kontrola wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich za I półrocze 2013r.

Wrzesień
1. Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013r.

Pa źd z ie rn ik
1. Kontrola wydatków przeznaczanych przez Gminę Lichnowy na wywóz odpadów 

stałych z pojemników do selektywnej segregacji.

G ru d z ień
1. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2014r.

P rzew odn icząca  K o m is j i R ew izy jne j

I-I S te fan ia  O sińska



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/23 8/2012
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 20.12.2012r.

P l a n  p r a c y  K o m i s j i  B u d ż e t o w e j  

R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  

n a  2 0 1 3 r .

P r z e d m i o t e m  d z i a ł a n i a  K o m i s j i  B u d ż e t o w e j  b ę d z i e  :

- o p i n i o w a n i e  z m i a n  b u d ż e t u  g m i n y  n a  2 0 1 3 r .

-  o p i n i o w a n i e  d o k o n y w a n y c h  w  t r a k c i e  r o k u  b u d ż e t o w e g o  z m i a n  p l a n u  

d o c h o d ó w  i w y d a t k ó w  ,

-  o p i n i o w a n i e  p r z e n o s z e n i a  w y d a t k ó w  z  r e z e r w  b u d ż e t o w y c h  z g o d n i e  z  

p l a n o w a n y m  p r z e z n a c z e n i e m  w y d a t k ó w .

K o m i s j a  B u d ż e t o w a  p r a c o w a ć  b ę d z i e  z g o d n i e  z  p l a n e m  p r a c y  R a d y  G m i n y  

L i c h n o w y  o r a z  w  r a m a c h  p o t r z e b  k o m ó r k i  f i n a n s o w e j  U r z ę d u  G m i n y  

L i c h n o w y .

P r z e w o d n i c z ą c a  K o m i s j i

I -I  A n n a  G r u n a u



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr
XXXI/238/2012Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 20.12.2012r.

P l a n  p r a c y  K o m i s j i  S p o ł e c z n o - S o c j a l n e j  n a  2 0 1 3 r .

Styczeń 2013( wspólne posiedzenie komisji stałych)
1. I n f o r m a c j a  o  p r z e k a z a n y c h  g m i n i e ,  w  d r o d z e  u s t a w ,  n o w y c h  z a d a n i a c h  w ł a s n y c h .

2 .  I n f o r m a c j a  o  s t o p n i u  r e a l i z a c j i  z g ł o s z o n y c h  i n t e r p e l a c j i  i w n i o s k ó w  r a d n y c h  w  2 0 1 2 r .

3 .  I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  f o r m  p r o m o c j i  g m i n y  L i c h n o w y  w  2 0 1 3 r .

4 .  I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  p r z y g o t o w a n i a  j e d n o s t e k  o ś w i a t o w y c h  d o  o r g a n i z a c j i  z a j ę ć  d l a  d z i e c i  i 

m ł o d z i e ż y  w  c z a s i e  f e r i i  z i m o w y c h .

Luty 2013( wspólne posiedzenie komisji stałych)
1. I n f o r m a c j a  o  s t a n i e  b e z p i e c z e ń s t w a  p u b l i c z n e g o  n a  t e r e n i e  g m i n y  z a  2 0 1 2 r .

2 .  O c e n a  g o s p o d a r o w a n i a  n i e r u c h o m o ś c i a m i  g m i n y  z a  2 0 1 2 r .

3 .  I n f o r m a c j a  o  s t a n i e  r e a l i z a c j i  z a d a ń  p r z e z  U r z ą d  S t a n u  C y w i l n e g o  w  2 0 1 2 r .

4 .  P r z y j ę c i e  p r o g r a m u  o p i e k i  n a d  z w i e r z ę t a m i  b e z d o m n y m i  o r a z  z a p o b i e g a n i a  b e z d o m n o ś c i  

z w i e r z ą t  n a  t e r e n i e  G m i n y  L i c h n o w y  n a  r o k  2 0 1 3 .

M arzec 2013 ( w spó lne posiedzenie kom isji stałych)
1. O c e n a  s t a n u  t e c h n i c z n e g o  d r ó g  g m i n n y c h  i p o w i a t o w y c h  o r a z  i n f r a s t r u k t u r y  d r o g o w e j -  

p e r s p e k t y w y  i z a k r e s  i c h  m o d e r n i z a c j i  w  2 0 1 3  r o k u .

2 .  S p r a w o z d a n i e  z  d z i a ł a l n o ś c i  G O K i S  z a  2 0 1 2 r .  o r a z  z a m i e r z e n i a  

i k i e r u n k i  d z i a ł a n i a  n a  2 0 1 3 r .

3 .  S p r a w o z d a n i e  z  d z i a ł a l n o ś c i  G m i n n e j  B i b l i o t e k i  P u b l i c z n e j  w  L i c h n o w a c h  z a  2 0 1 2 r .

4 .  S p r a w o z d a n i e  z  d z i a ł a l n o ś c i  G m i n n e j  K o m i s j i  R o z w i ą z y w a n i a  P r o b l e m ó w  A l k o h o l o w y c h  z a  

2 0 1 2 r .

kwiecień 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. S p r a w o z d a n i e  G O P S  z  d z i a ł a l n o ś c i  z a  2 0 1 2  r o k .

2 .  S p r a w o z d a n i e  z  r e a l i z a c j i  p r o g r a m u  w s p ó ł p r a c y  G m i n y  L i c h n o w y  z  o r g a n i z a c j a m i  

p o z a r z ą d o w y m i  z a  2 0 1 2  r o k .

3 .  P r z y j ę c i e  s p r a w o z d a ń  z  p r a c y  K o m i s j i  S t a ł y c h  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  z a  2 0 1 2 r .

4 .  I n f o r m a c j a  o  p o s i a d a n y c h  z a s o b a c h  k u l t u r a l n y c h  i t u r y s t y c z n y c h  w  g m i n i e  L i c h n o w y  i ic h  

w y k o r z y s t a n i u .

maj 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji stałych)
1. P r z y j ę c i e  s p r a w o z d a n i a  z  w y k o n a n i a  b u d ż e t u  g m i n y  z a  2 0 1 2 r .

2 .  I n f o r m a c j a  o  d z i a ł a l n o ś c i  j e d n o s t e k  O S P  i s t a n i e  b e z p i e c z e ń s t w a  p o ż a r o w e g o  n a  t e r e n i e  

g m i n y  z a  2 0 1 2  r o k .

czerwiec 2013i% ( wspólne posiedzenie komisji)
1. I n f o r m a c j a  o  s t a n i e  b e z r o b o c i a  n a  t e r e n i e  p o w i a t u  m a l b o r s k i e g o  i g m i n y  L i c h n o w y  o r a z  

p o d j ę t e  d z i a ł a n i a  w  z a k r e s i e  ł a g o d z e n i a  j e g o  s k u t k ó w  w  2 0 1 3 r .

2 .  I n f o r m a c j a  o  a k t u a l n e j  s y t u a c j i  w  r o l n i c t w i e  i w  m e l i o r a c j i  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y .

3 .  I n f o r m a c j a  o  p r o g r a m a c h  u n i j n y c h  p r z e z n a c z o n y c h  n a  w s p i e r a n i e  w s i ,  w d r o ż e n i e  i r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m ó w  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y  o r a z  p o z y s k a n i e  i n n y c h  ś r o d k ó w  p o z a b u d ż e t o w y c h  w  

2 0 1 2  i 2 0 1 3  r o k u .

4 .  I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  w s p ó ł p r a c y  z  g m i n ą  p a r t n e r s k ą  K i r c h a n s c h o r i n g .

Sierpień 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. O c e n a  f u n k c j o n o w a n i a  l o k a l n e g o  t r a n s p o r t u  z b i o r o w e g o  n a  t e r e n i e  g m i n y  w  2 0 1 2 r .  o r a z  

z a s p o k a j a n i e  p o t r z e b  w  2 0 1 3  r o k u .

2 .  I n f o r m a c j a  o  s t o p n i u  w y k o r z y s t a n i a  o b i e k t ó w ,  t e r e n ó w  r e k r e a c y j n y c h  i u r z ą d z e ń  s p o r t o w y c h  

n a  t e r e n i e  g m i n y  w  2 0 1 3  r o k u .

3 .  O c e n a  p r z y g o t o w a n i a  s z k ó ł  d o  n o w e g o  r o k u  s z k o l n e g o  2 0 1 3 / 2 0 1 4 .



-2-

wrzesień 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. S p r a w o z d a n i e  z  w y k o n a n i a  b u d ż e t u  g m i n y  z a  I p ó ł r o c z e  2 0 1 3 r .

2 .  S p r a w o z d a n i e  G O P S  w  L i c h n o w a c h  z a  I p ó ł r o c z e  2 0 1 3 r .

październik 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  a k t u a l n e g o  s t a n u  i n f r a s t r u k t u r y  o ś w i a t o w e j  p o d  k ą t e m  p o t r z e b  o r a z  

k o s z t ó w  u t r z y m a n i a  p l a c ó w e k  o ś w i a t o w y c h  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y .

2 .  S p r a w o z d a n i e  p l a c ó w e k  o ś w i a t o w y c h  z  p r a c y  d y d a k t y c z n o - w y c h o w a w c z e j  z a  r o k  s z k o l n y  

2 0 1 2 / 2 0 1 3  o r a z  r e a l i z a c j i  p r o g r a m u  n a p r a w c z e g o  s z k ó ł  z a  r o k  s z k o l n y  2 0 1 2 / 2 0 1 3 .

3 .  I n f o r m a c j a  o  s t a n i e  b e z p i e c z e ń s t w a  i o c h r o n i e  p r z e c i w p o w o d z i o w e j  n a  t e r e n i e  g m i n y  o r a z  

w y p o s a ż e n i a  i u t r z y m a n i a  g m i n n e g o  m a g a z y n u  p r z e c i w p o w o d z i o w e g o .

4 .  I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  z i m o w e g o  u t r z y m a n i a  d r ó g  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y .

5. Informacja na temat wdrożenia na terenie gminy Lichnowy ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie.

listopad 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. P o d j ę c i e  u c h w a ł  w  s p r a w i e  p o d a t k ó w  i o p ł a t  l o k a l n y c h  n a  2 0 1 4 r .

2 .  P o d j ę c i e  u c h w a ł  w  s p r a w i e  t a r y f  z a  w o d ę  n a  2 0 1 4 r .

3 .  P r z y j ę c i e  p r o g r a m u  w s p ó ł p r a c y  z  o r g a n i z a c j a m i  p o z a r z ą d o w y m i  n a  2 0 1 4 r .

grudzień 2013r.( wspólne posiedzenie komisji)
1. P r z y j ę c i e  b u d ż e t u  g m i n y  n a  2 0 1 4 r .

2 .  P r z y j ę c i e  p r o g r a m u  d z i a ł a n i a  G m i n n e j  K o m i s j i  R o z w i ą z y w a n i a  P r o b l e m ó w  A l k o h o l o w y c h  n a  

2 0 1 4 r .

3 .  P r z y j ę c i e  P r o g r a m u  P r z e c i w d z i a ł a n i a  N a r k o m a n i i  n a  2 0 1 4 r .

4 .  P r z y j ę c i e  u c h w a ł y  w  s p r a w i e  z a t w i e r d z e n i a  s t a w e k  z a  ś c i e k i  n a  2 0 1 4 r .

5 . P r z y j ę c i e  p l a n u  p r a c y  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  i K o m i s j i  S t a ł y c h  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y .

Plan pracy komisji może być w ciągu roku zależnie od potrzeb modyfikowany; komisja 
w miarę potrzeb będzie spotykała się na indywidualnych posiedzeniach.

Przewodnicząca Kom isji Społeczno-Socjalnej

/ - /  Zofia Mazurkiewicz



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXl/238/2012
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 20.12.2012r.

P L A N  P R A C Y  K O M I S J I  R O Z W O J U  G O S P O D A R C Z E G O  N A  2013  R o k

Styczeń 2013( wspólne posiedzenie komisji stałych)
1. I n f o r m a c j a  o  p r z e k a z a n y c h  g m i n i e ,  w  d r o d z e  u s t a w ,  n o w y c h  z a d a n i a c h  w ł a s n y c h .

2 .  I n f o r m a c j a  o  s t o p n i u  r e a l i z a c j i  z g ł o s z o n y c h  i n t e r p e l a c j i  i w n i o s k ó w  r a d n y c h  w  2 0 1 2 r .

3 .  I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  f o r m  p r o m o c j i  g m i n y  L i c h n o w y  w  2 0 1 3 r .

4 .  I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  p r z y g o t o w a n i a  j e d n o s t e k  o ś w i a t o w y c h  d o  o r g a n i z a c j i  z a j ę ć  d l a  d z i e c i  i 

m ł o d z i e ż y  w  c z a s i e  f e r i i  z i m o w y c h .

Luty 2013( wspólne posiedzenie komisji stałych)
1. I n f o r m a c j a  o  s t a n i e  b e z p i e c z e ń s t w a  p u b l i c z n e g o  n a  t e r e n i e  g m i n y  z a  2 0 1 2 r .

2 .  O c e n a  g o s p o d a r o w a n i a  n i e r u c h o m o ś c i a m i  g m i n y  z a  2 0 1 2 r .

3 .  I n f o r m a c j a  o  s t a n i e  r e a l i z a c j i  z a d a ń  p r z e z  U r z ą d  S t a n u  C y w i l n e g o  w  2 0 1 2 r .

4 .  P r z y j ę c i e  p r o g r a m u  o p i e k i  n a d  z w i e r z ę t a m i  b e z d o m n y m i  o r a z  z a p o b i e g a n i a  b e z d o m n o ś c i  

z w i e r z ą t  n a  t e r e n i e  G m i n y  L i c h n o w y  n a  r o k  2 0 1 3 .

Marzec 2013 ( wspólne posiedzenie komisji stałych)
1. O c e n a  s t a n u  t e c h n i c z n e g o  d r ó g  g m i n n y c h  i p o w i a t o w y c h  o r a z  i n f r a s t r u k t u r y  d r o g o w e j -  

p e r s p e k t y w y  i z a k r e s  ic h  m o d e r n i z a c j i  w  2 0 1 3  r o k u .

2 .  S p r a w o z d a n i e  z  d z i a ł a l n o ś c i  G O K i S  z a  2 0 1 2 r .  o r a z  z a m i e r z e n i a  

i k i e r u n k i  d z i a ł a n i a  n a  2 0 1 3 r .

3 .  S p r a w o z d a n i e  z  d z i a ł a l n o ś c i  G m i n n e j  B i b l i o t e k i  P u b l i c z n e j  w  L i c h n o w a c h  z a  2 0 1 2 r .

4 .  S p r a w o z d a n i e  z  d z i a ł a l n o ś c i  G m i n n e j  K o m i s j i  R o z w i ą z y w a n i a  P r o b l e m ó w  A l k o h o l o w y c h  z a  

2 0 1 2 r .

kwiecień 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. S p r a w o z d a n i e  G O P S  z  d z i a ł a l n o ś c i  z a  2 0 1 2  r o k .

2 .  S p r a w o z d a n i e  z  r e a l i z a c j i  p r o g r a m u  w s p ó ł p r a c y  G m i n y  L i c h n o w y  z  o r g a n i z a c j a m i  

p o z a r z ą d o w y m i  z a  2 0 1 2  r o k .

3 .  P r z y j ę c i e  s p r a w o z d a ń  z  p r a c y  K o m i s j i  S t a ł y c h  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  z a  2 0 1 2 r .

4 .  I n f o r m a c j a  o  p o s i a d a n y c h  z a s o b a c h  k u l t u r a l n y c h  i t u r y s t y c z n y c h  w  g m i n i e  L i c h n o w y  i ic h  

w y k o r z y s t a n i u .

maj 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji stałych)
1. P r z y j ę c i e  s p r a w o z d a n i a  z  w y k o n a n i a  b u d ż e t u  g m i n y  z a  2 0 1 2 r .

2 .  I n f o r m a c j a  o  d z i a ł a l n o ś c i  j e d n o s t e k  O S P  i s t a n i e  b e z p i e c z e ń s t w a  p o ż a r o w e g o  n a  t e r e n i e  

g m i n y  z a  2 0 1 2  r o k .

czerwiec 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. I n f o r m a c j a  o  s t a n i e  b e z r o b o c i a  n a  t e r e n i e  p o w i a t u  m a l b o r s k i e g o  i g m i n y  L i c h n o w y  o r a z  

p o d j ę t e  d z i a ł a n i a  w  z a k r e s i e  ł a g o d z e n i a  j e g o  s k u t k ó w  w  2 0 1 3 r .

2 .  I n f o r m a c j a  o  a k t u a l n e j  s y t u a c j i  w  r o l n i c t w i e  i w  m e l i o r a c j i  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y .

3 .  I n f o r m a c j a  o  p r o g r a m a c h  u n i j n y c h  p r z e z n a c z o n y c h  n a  w s p i e r a n i e  w s i ,  w d r o ż e n i e  i r e a l i z a c j ę  

p r o g r a m ó w  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y  o r a z  p o z y s k a n i e  i n n y c h  ś r o d k ó w  p o z a b u d ż e t o w y c h  w  

2 0 1 2  i 2 0 1 3  r o k u .

4 .  I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  w s p ó ł p r a c y  z  g m i n ą  p a r t n e r s k ą  K i r c h a n s c h o r i n g .

Sierpień 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. O c e n a  f u n k c j o n o w a n i a  l o k a l n e g o  t r a n s p o r t u  z b i o r o w e g o  n a  t e r e n i e  g m i n y  w  2 0 1 2 r .  o r a z  

z a s p o k a j a n i e  p o t r z e b  w  2 0 1 3  r o k u .

2 .  I n f o r m a c j a  o  s t o p n i u  w y k o r z y s t a n i a  o b i e k t ó w ,  t e r e n ó w  r e k r e a c y j n y c h  i u r z ą d z e ń  s p o r t o w y c h  

n a  t e r e n i e  g m i n y  w  2 0 1 3  r o k u .

3 .  O c e n a  p r z y g o t o w a n i a  s z k ó ł  d o  n o w e g o  r o k u  s z k o l n e g o  2 0 1 3 / 2 0 1 4 .



-2 -

wrzesień 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. S p r a w o z d a n i e  z  w y k o n a n i a  b u d ż e t u  g m i n y  z a  I p ó ł r o c z e  2 0 1 3 r .

2 .  S p r a w o z d a n i e  G O P S  w  L i c h n o w a c h  z a  I p ó ł r o c z e  2 0 1 3 r .

październik 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  a k t u a l n e g o  s t a n u  i n f r a s t r u k t u r y  o ś w i a t o w e j  p o d  k ą t e m  p o t r z e b  o r a z  

k o s z t ó w  u t r z y m a n i a  p l a c ó w e k  o ś w i a t o w y c h  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y .

2 .  S p r a w o z d a n i e  p l a c ó w e k  o ś w i a t o w y c h  z  p r a c y  d y d a k t y c z n o - w y c h o w a w c z e j  z a  r o k  s z k o l n y  

2 0 1 2 / 2 0 1 3  o r a z  r e a l i z a c j i  p r o g r a m u  n a p r a w c z e g o  s z k ó ł  z a  r o k  s z k o l n y  2 0 1 2 / 2 0 1 3 .

3 .  I n f o r m a c j a  o  s t a n i e  b e z p i e c z e ń s t w a  i o c h r o n i e  p r z e c i w p o w o d z i o w e j  n a  t e r e n i e  g m i n y  o r a z  

w y p o s a ż e n i a  i u t r z y m a n i a  g m i n n e g o  m a g a z y n u  p r z e c i w p o w o d z i o w e g o .

4 .  I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  z i m o w e g o  u t r z y m a n i a  d r ó g  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y .

5 . I n f o r m a c j a  n a  t e m a t  w d r o ż e n i a  n a  t e r e n i e  g m i n y  L i c h n o w y  u s t a w y  o  u t r z y m a n i u  c z y s t o ś c i  i 

p o r z ą d k u  w  g m i n i e .

listopad 2013r. ( wspólne posiedzenie komisji)
1. P o d j ę c i e  u c h w a ł  w  s p r a w i e  p o d a t k ó w  i o p ł a t  l o k a l n y c h  n a  2 0 1 4 r .

2 .  P o d j ę c i e  u c h w a ł  w  s p r a w i e  t a r y f  z a  w o d ę  n a  2 0 1 4 r .

3 .  P r z y j ę c i e  p r o g r a m u  w s p ó ł p r a c y  z  o r g a n i z a c j a m i  p o z a r z ą d o w y m i  n a  2 0 1 4 r .

grudzień 2013r.( wspólne posiedzenie komisji)
1. P r z y j ę c i e  b u d ż e t u  g m i n y  n a  2 0 1 4 r .

2 .  P r z y j ę c i e  p r o g r a m u  d z i a ł a n i a  G m i n n e j  K o m i s j i  R o z w i ą z y w a n i a  P r o b l e m ó w  A l k o h o l o w y c h  n a  

2 0 1 4 r .

3 .  P r z y j ę c i e  P r o g r a m u  P r z e c i w d z i a ł a n i a  N a r k o m a n i i  n a  2 0 1 4 r .

4 .  P r z y j ę c i e  u c h w a ł y  w  s p r a w i e  z a t w i e r d z e n i a  s t a w e k  z a  ś c i e k i  n a  2 0 1 4 r .

5 . P r z y j ę c i e  p l a n u  p r a c y  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  i K o m i s j i  S t a ł y c h  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y .

Plan pracy komisji może być w ciągu roku zależnie od potrzeb modyfikowany; komisja 
w miarę potrzeb będzie spotykała się na indywidualnych posiedzeniach.

Przewodniczący Komisji 
Rozwoju Gospodarczego

I-I Benedykt Graban


